
 

 

Prohlášení účastníka akce 

  

Cestovatelská akce je událostí Cestovatelského klubu TravelNative z.s. (dále jen 

TravelNative), při které průvodci TravelNative doprovázejí účastníky akce při cestách do 

cílových zemí. Podpisem tohoto prohlášení souhlasíte s filozofií TravelNative a Pravidly 

Cestovatelského klubu TravelNative z.s. (jejichž plné znění je dostupné na 

https://travelnative.cz/o-nas/ ) a Stanovami Cestovatelského klubu TravelNative z.s. 

  

Prohlašuji, že se akce účastním na vlastní nebezpečí. Beru na vědomí, že pokud mi při akci 

vznikne jakákoliv škoda na zdraví či majetku, TravelNative za ni nenesou žádnou 

zodpovědnost. 

  

Smluvní strany: 

Cestovatelský klub TravelNative z.s., zapsaný u krajského soudu v Ostravě v oddílu L, 

vložce číslo 17452 pod identifikačním číslem 07163231 

Se sídlem: Střeň 112, 78332 Střeň, Česká Republika 

 

Člen klubu: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

PSČ: 

  

Svým podpisem uzavíráš s výše uvedeným subjektem vztah, jehož předmětem je účast na  

 

Cestovatelské akci do/na ………….                                              V termínu …………… 

 

 

V ………………..     Dne ………….. 2018         Podpis: …………………………………. 

  

 

 

https://travelnative.cz/o-nas/

